扬州市见义勇为基金会
关于给李名春同志颁发奖金的决定
扬义字〔2023〕30号
李名春，男，1974年3月生，仪征市汇成公交有限公司驾驶员。
2023年5月14日下午16时24分许，李名春驾驶苏Ｋ72910公交车在26路线由西向东行驶至仪征市长江东路迎江岗丁字路口等红灯时，，突然发现一辆载有纸箱等易燃物品的电动三轮车的车厢冒出大量浓烟，路口有10多辆汽车及电动自行车和行人，火势一旦蔓延危害很大，遂迅速将车停稳，拿起驾驶室的灭火器冲了过去。此时火势已窜了起来，李名春一边疏散周围群众，一边打开灭火器灭火，终于将明火扑灭。
李名春同志发现火情，主动积极灭火，避免了火情的扩大和人员财产损失，维护了社会的安宁和谐。为倡导见义勇为精神，根据《江苏省奖励和保护见义勇为人员条例》、《扬州市见义勇为基金会奖励抚恤补助办法》，经研究决定，给李名春同志颁发奖金2000元。
2023年6月6日

报：市委、市人大、市政府、市政协，省民政厅、省公安厅，省见义勇为基金会
市见义勇为人员奖励和保护工作委员会成员单位

送：各县（市）公安局、公安分局、政治处

本会理事长、副理事长、理事、监事，各见义勇为基金会、协会

- 2 -